CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: emja@cmjardimalegre.pr.govAr

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 223/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário desta

Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja fornecido lanche aos

pacientes que se deslocam para outras cidades, em busca de tratamento. Alguns

doentes não têm recursos financeiros para se alimentar e dependem da caridade.

Justificativa: Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

LUCAS GABRIEL DA SILVA BRAGA
Vereador

Jardim Alegre/PR, 27 de outubro de 2022.

ISÁ Nn-Mt,
TO ROHLING

Vereador

,
WESLLEY DERSO BOR

A
0171

Vereador
PRICILLA BOGO

Vereadora

AG SONIA A. DE CAMPOS DE SOUZA
Presidente

VALDECIR A. IVIORSCHH  S ra /M024g

Vereador

Dr& Ltx,- 	140-4)-19r
CarcLOS B RBOSA

Vereador

Osmar PAes Júnior
Secretário Geral

	00000001